

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 3,643,408
نماد: رتاپ(ذیپارس)	سرمایه ثبت نشده: 2,356,592
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تجارت الکترونیک پارسیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت‌وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (سهامی‌عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 42 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی گروه و شرکت یاد شده، از تمام جنبههای با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. توجه هیئت مدیره را به یادداشت توضیحی 2-3-1-20، به ابهام در مورد بازیافت کامل مطالبات یا وجود بدهی احتمالی درخصوص سپرده بیمه و حسن انجام کار، مکسوره از صورتحساب قراردادهای اتمام یافته اجاره دستگاههای کارتخوان از سنوات قبل تاکنون به مبلغ 290,557 میلیون ریال، بابت اخذ مقاصد حساب از سازمان تأمین اجتماعی و آزادسازی سپردهها که در جریان اقدام و پیگیری می باشد، جلب می نماید. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد. □

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیستهای ابلاغی، برای شرکتهای بورسی بشرح زیر رعایت نشده است :

- افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده در موعد مقرر.

-افشای گزارش فعالیت هیئتمدیره قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه، جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی و گزارش کنترلهای داخلی در موعد مقرر.

- افشای صورتهای مالی مالی میاندورههای ششماهه حسابرسی شده شرکت فرعی در موعد مقرر.

- افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئتمدیره در جلسه هیئتمدیره مورخ 29/05/1399.

- ارائه صورتجلسات مجمع عمومی حداکثر 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکتهای.

- مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص استمرار ساز و کارهای اثربخش هیئتمدیره از اصول حاکمیت شرکتی، ایجاد کمیته ریسک، جبران خدمات و انتصابات، تعیین وظایف و حدود اختیارات رئیس هیئتمدیره، مدیرعامل و سایر اعضای هیئتمدیره در قالب منشور هیئتمدیره، ایجاد دبیرخانه مستقل برای هیئتمدیره و افشای حقوق و مزایای مدیرعامل و مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت یا در گزارش تفسیری مدیریت.

7. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چکلیستهای ابلاغی مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص بهاستثنای مستندسازی برخی از برنامه و فعالیتهای

کنترلی و ارزیابی و نظارت مستمر بر عملکرد نظام کنترلهای داخلی به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی. دستورالعمل کنترل داخلی مصوب سازمان بورس

کنترل، 16/02/1391، برخورد نشده است.

28آبان1399

رهیافت و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/01 16:29:50	901823	[Farideh Mohammadi [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/10/01 16:36:36	800869	[Khosro Vasheghani Farahani [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/10/01 16:43:50	831244	[Ahmad Hassani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۰۰۵,۷۷۵	۴,۳۶۱,۸۵۵	۱۱,۶۰۱,۶۳۸	۱۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۳۱۷,۸۷۸)	(۳,۳۷۳,۳۶۶)	(۹,۳۱۷,۴۰۲)	(۱۵۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۷۸۷,۸۹۷	۱,۰۸۹,۴۸۹	۲,۲۸۴,۲۳۶	۶۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۵۷,۱۶۸)	(۲۵۰,۹۵۰)	(۶۶۹,۳۰۵)	(۸۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۵۰,۰۰۰)	
سایر درآمدها	۴۴۵,۸۶۷	۱۳۵,۱۴۹	۳۰۰,۴۳۰	۲۳۰
سایر هزینه‌ها	(۱۷۶,۳۸۳)	(۳۰,۷۸۳)	(۸۰,۸۶۹)	(۴۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۰۰,۳۱۴	۹۴۳,۹۰۴	۱,۸۸۴,۴۸۲	۷۰
هزینه‌های مالی	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۳۸)	(۱۳۸,۱۶۰)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲۳,۹۶۳	۱۹۷,۰۱۰	۵۱۳,۴۰۶	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۷۷۸,۲۸۴	۱,۰۶۱,۷۸۶	۲,۲۵۹,۷۲۸	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۹۵,۲۴۲	۵۴,۹۱۲	۱,۸۲۱	۶۳۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۱۷۳,۵۲۶	۱,۱۱۶,۶۹۸	۲,۲۶۱,۵۴۹	۹۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۵۰,۲۰۲)	(۱۸۶,۶۷۲)	(۲۸۶,۳۳۸)	(۸۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۲۳,۳۲۴	۹۳۰,۰۲۶	۱,۸۷۵,۲۱۱	۹۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۸۲۳,۳۲۴	۹۳۰,۰۲۶	۱,۸۷۵,۲۱۱	۹۶
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۸۰۲,۶۸۶	۹۲۹,۰۱۴	۱,۸۶۲,۶۷۹	۹۴
منافع فاقد حق کنترل	۲۰,۶۳۸	۱,۰۱۲	۱۲,۵۳۲	۱,۹۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴۳	۲۰۶	۴۱۱	۶۷
غیرعملیاتی (ریال)	۱۵۲	۴۹	۱۰۱	۳۱۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۹۵	۲۵۵	۵۱۲	۹۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۹۵	۲۵۵	۵۱۲	۹۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۰۰	۲۵۵	۵۱۵	۹۶
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۸۲۲,۳۳۴	۹۳۰,۰۲۶	۱,۸۷۵,۳۱۱	۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۸۲۲,۳۳۴	۹۳۰,۰۲۶	۱,۸۷۵,۳۱۱	۹۶
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱,۸۰۲,۶۸۶	۹۲۹,۰۱۴	۱,۸۶۳,۶۷۹	۹۴
منافع فاقد حق کنترل	۲۰,۶۳۸	۱,۰۱۲	۱۲,۵۳۲	۱,۹۳۹

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۹۵۱,۳۹۸	۶,۰۹۵,۹۳۲	۴,۱۰۰,۱۵۸	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۱,۰۶۸	۵۲,۵۳۶	۶۳,۷۵۸	۵۴
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۳۲,۶۵۸	۹۳۷,۶۳۶	۱,۶۱۸,۸۱۲	۴۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۲۵,۸۷۶	۳۲۵,۳۴۴	۳۳۷,۱۲۱	۶۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۰۶۱,۰۰۰	۷,۴۱۱,۳۳۸	۶,۱۰۸,۸۵۰	۲۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۸۴,۴۷۳	۳۸۰,۵۶۵	۶۴۳,۱۹۰	۱
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۷۷۳	۴۶۷,۱۵۹	۶۵۴,۰۰۴	(۳۳)

--

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۵۲۹,۳۵۴	۴,۴۴۷,۶۴۰	۳,۶۶۹,۸۶۳	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۸۳,۳۲۲	۱,۰۱۳,۹۴۶	۵۳۳,۰۶۵	(۳۳)
موجودی نقد	۸۵۷,۰۹۳	۱,۶۱۴,۸۴۰	۱,۳۱۴,۶۸۳	(۴۷)
	۶,۸۱۱,۰۱۴	۷,۹۲۳,۱۵۰	۶,۸۰۳,۸۰۴	(۱۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶,۸۱۱,۰۱۴	۷,۹۲۳,۱۵۰	۶,۸۰۳,۸۰۴	(۱۴)
جمع دارایی‌ها	۱۵,۸۷۳,۰۱۴	۱۵,۳۳۴,۴۸۸	۱۳,۹۱۱,۶۵۴	۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱,۱۵۷,۳۲۴	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۱۸۳,۳۶۴	۵۳,۱۵۱	۰	۳۴۵
اندوخته قانونی	۳۶۴,۳۴۱	۳۶۴,۳۴۱	۳۱۸,۹۴۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۷۴۹,۵۳۴	۲,۰۵۱,۴۵۸	۱,۴۰۰,۰۶۳	(۱۵)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳۰,۳۴۸)	(۴۶,۱۰۹)	۰	۳۴
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۷,۰۶۷,۷۲۳	۶,۰۶۶,۳۴۹	۵,۳۶۳,۴۱۹	۱۷
منافع فاقد کنترل	۷۳,۹۷۶	۵۳,۳۳۸	(۷,۹۴۵)	۳۹
جمع حقوق مالکانه	۷,۱۴۱,۶۹۹	۶,۱۱۹,۵۸۷	۵,۳۵۴,۴۷۴	۱۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۵۵,۹۳۹	۳۳۵,۱۲۷	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳۹,۸۶۱	۹۹,۷۶۱	۷۴,۴۱۹	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۹,۸۶۱	۲۵۵,۷۰۰	۳۹۹,۵۴۶	(۴۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶,۷۸۸,۸۴۴	۸,۳۹۷,۳۱۲	۶,۳۱۳,۰۵۳	(۱۸)
مالیات پرداختنی	۷۸۴,۵۴۰	۴۳۸,۵۶۷	۳۰۸,۶۳۸	۷۹
سود سهام پرداختنی	۸۸۲,۳۳۳	۳۱,۲۵۷	۱۵۷,۰۳۳	۳,۷۳۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۴۸,۷۵۱	۴۸,۷۵۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۵,۲۹۲				(۴۵,۲۹۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰	۰	۵۳,۱۵۱	۳۶۴,۳۴۱	۰	۰	۰	۲,۰۵۱,۴۵۸	(۴۶,۱۰۹)	۶,۰۶۶,۳۴۹	۵۳,۳۳۸	۶,۱۱۹,۵۸۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۸۰۲,۶۸۶		۱,۸۰۲,۶۸۶	۲۰,۶۳۸	۱,۸۲۳,۳۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۰۲,۶۸۶	۰	۱,۸۰۲,۶۸۶	۲۰,۶۳۸	۱,۸۲۳,۳۲۴
سود سهام مصوب									(۹۴۷,۲۸۶)		(۹۴۷,۲۸۶)	۰	(۹۴۷,۲۸۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		(۱,۱۵۷,۳۳۴)		(۱,۱۵۷,۳۳۴)	۰	(۱,۱۵۷,۳۳۴)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۱۵۷,۳۳۴				۰						۰	۱,۱۵۷,۳۳۴
خرید سهام خزانه									(۱۴,۶۶۰)	(۱۴,۶۶۰)	(۱۴,۶۶۰)	۰	(۱۴,۶۶۰)
فروش سهام خزانه									۳۰,۵۲۱	۳۰,۵۲۱	۳۰,۵۲۱	۰	۳۰,۵۲۱
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۱۳۰,۲۱۳							۱۳۰,۲۱۳	۰	۱۳۰,۲۱۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۶۴۳,۴۰۸	۱,۱۵۷,۳۳۴	۰	۱۸۳,۲۶۴	۳۶۴,۳۴۱	۰	۰	۰	۱,۷۴۹,۵۳۴	(۳۰,۳۴۸)	۷,۰۶۷,۷۲۳	۷۳,۹۷۶	۷,۱۴۱,۶۹۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۴۶,۱۹۴	۱,۳۱۵,۷۶۳	۳,۸۹۴,۳۷۸	(۷۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۲۳۹)	(۷۳,۴۶۶)	(۳۷۶,۶۳۸)	۹۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴۱,۹۶۵	۱,۲۴۲,۲۹۷	۳,۶۱۷,۷۴۰	(۷۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۲۵	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۳۵,۷۵۸)	(۱,۸۹۸,۴۳۹)	(۳,۸۳۴,۳۵۷)	۱۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱,۱۰۱	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۲,۳۴۶)	(۱۸,۴۱۳)	(۳۹,۳۴۱)	(۱۸۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۷۳۳,۳۰۷	۴۸۵,۳۷۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۸۱,۱۸۹	۰	۳۷۳,۵۳۴	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۳,۴۴۴)	(۳۳۱,۶۶۴)	(۶۵۰,۹۹۳)	۷۱
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۰۳۶	۰	۳۱۱,۷۲۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۴,۰۰۱	۰	۹,۳۰۲	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۱۰,۶۸۶)	(۱,۵۱۵,۳۹۸)	(۲,۴۴۴,۶۶۱)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۶۸,۷۳۱)	(۳۷۳,۰۰۱)	۱,۱۷۳,۰۷۹	(۱۴۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فافد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۵۰,۱۹۷	۰	۵۳,۱۵۱	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۷,۹۲۰)	(۱۶۴,۷۸۸)	(۳۴۷,۷۳۴)	(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۳۸)	(۱۳۸,۱۶۰)	۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۹۶,۳۱۱)	(۱۹۰,۰۷۳)	(۴۴۰,۱۸۸)	۴۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۹,۰۳۷)	(۴۳۳,۹۸۹)	(۸۷۳,۹۳۱)	۷۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۵۷,۷۴۸)	(۷۰۵,۹۹۰)	۳۰۰,۱۵۸	(۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۱۴,۸۴۰	۱,۳۱۴,۶۸۳	۱,۳۱۴,۶۸۳	۳۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۵۷,۰۹۲	۶۰۸,۶۹۲	۱,۶۱۴,۸۴۰	۴۱
معاملات غیرنقدی	۱۷۰,۰۰۰	۳۵۷,۶۳۵	۳۴۰,۵۵۵	(۵۲)
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹,۹۵۳,۶۸۳	۴,۳۵۱,۳۳۳	۱۱,۵۱۵,۶۰۵	۱۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۱۹۸,۷۷۳)	(۳,۲۶۰,۰۰۷)	(۹,۱۴۳,۴۳۹)	(۱۵۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۷۵۳,۹۱۰	۱,۰۹۱,۳۱۶	۲,۳۷۲,۱۷۶	۶۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۶,۵۵۹)	(۲۳۹,۳۳۴)	(۵۷۵,۶۵۶)	(۷۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۵۰,۰۰۰)	
سایر درآمدها	۴۴۵,۵۹۱	۱۳۴,۹۱۰	۲۹۹,۶۱۱	۳۳۰
سایر هزینه‌ها	(۱۴۴,۳۱۵)	(۳۰,۷۸۴)	(۸۰,۸۶۹)	(۳۶۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۵۸,۶۳۷	۹۶۶,۱۱۸	۱,۹۶۵,۲۶۲	۷۳
هزینه‌های مالی	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۲۸)	(۱۳۸,۱۶۰)	۴۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹۷,۴۹۵	۱۷۵,۸۴۰	۲۵۳,۶۳۷	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۸۱۱,۱۳۹	۱,۰۶۳,۸۳۰	۲,۲۸۰,۷۲۹	۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۵۰,۳۰۳)	(۱۸۶,۶۷۳)	(۳۸۶,۳۳۸)	(۸۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۴۶۰,۹۳۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۴۶۰,۹۳۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۵۷	۳۰۹	۴۲۵	۷۱
غیرعملیاتی (ریال)	۴۴	۳۱	۹۵	۴۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۰۱	۳۴۰	۵۳۰	۶۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۰۱	۳۴۰	۵۳۰	۶۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۰۱	۳۴۱	۵۳۰	۶۶
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۴۶۰,۹۳۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱,۴۶۰,۹۳۷	۸۷۷,۱۵۸	۱,۸۹۴,۳۹۱	۶۷

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۹۴۶,۵۰۶	۶,۰۹۰,۷۵۲	۴,۰۹۶,۸۹۲	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۱۷۰,۰۰۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۷,۷۳۵	۴۹,۳۵۱	۴۷,۷۳۷	۵۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۹۵,۷۶۶	۱,۰۰۰,۰۱۹	۱,۵۶۹,۳۷۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵۲۵,۸۷۶	۳۲۵,۳۴۴	۳۲۷,۱۲۲	۶۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۷۱۵,۸۷۳	۷,۴۶۵,۳۶۶	۶,۰۴۱,۰۲۸	۱۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲۸,۵۳۰	۳۳۴,۵۰۸	۵۸۳,۶۷۰	۱
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۷۷۳	۴۶۷,۱۵۹	۶۵۴,۰۰۴	(۳۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۸۳۱,۰۹۵	۴,۷۴۸,۶۶۷	۴,۱۰۷,۳۶۹	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۷۷,۵۳۳	۱,۰۱۳,۸۵۳	۵۳۳,۰۶۵	(۳۳)
موجودی نقد	۷۳۴,۱۹۳	۱,۶۰۸,۶۸۰	۱,۳۰۶,۱۰۸	(۵۵)
	۶,۹۱۹,۱۰۳	۸,۱۶۱,۸۶۷	۷,۱۷۳,۱۱۶	(۱۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۱۹,۱۰۳	۸,۱۶۱,۸۶۷	۷,۱۷۳,۱۱۶	(۱۵)
جمع دارایی‌ها	۱۵,۶۳۴,۹۷۶	۱۵,۶۳۷,۱۳۳	۱۳,۲۱۳,۱۴۴	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱,۱۵۷,۳۳۴	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۶۴,۳۴۱	۳۶۴,۳۴۱	۳۱۸,۹۴۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۸۹۴,۳۹۱		۱,۸۹۴,۳۹۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۹۴,۳۹۱	•	۱,۸۹۴,۳۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۹۴,۳۹۱	•	۱,۸۹۴,۳۹۱
سود سهام مصوب									(۱,۱۶۵,۸۹۱)		(۱,۱۶۵,۸۹۱)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۵,۳۹۲				(۴۵,۳۹۲)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۶۴۳,۴۰۸	•	•	•	۳۶۴,۳۴۱	•	•	•	۳,۳۹۹,۳۴۳	•	۶,۴۰۶,۹۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۴۶۰,۹۳۷		۱,۴۶۰,۹۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۴۶۰,۹۳۷	•	۱,۴۶۰,۹۳۷
سود سهام مصوب									(۹۴۷,۲۸۶)		(۹۴۷,۲۸۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			(۱,۱۵۷,۳۳۴)		(۱,۱۵۷,۳۳۴)
افزایش سرمایه در جریان	•	۱,۱۵۷,۳۳۴				•					۱,۱۵۷,۳۳۴
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۶۴۳,۴۰۸	۱,۱۵۷,۳۳۴	•	•	۳۶۴,۳۴۱	•	•	•	۱,۷۵۵,۵۵۹	•	۶,۹۳۰,۶۳۲

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۱۹,۴۳۸	۱,۳۷۶,۰۳۷	۴,۰۴۶,۹۵۲	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۳۳۹)	(۷۳,۴۶۶)	(۳۷۶,۶۳۸)	۹۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۱۵,۲۰۹	۱,۳۰۲,۵۷۱	۳,۷۷۰,۳۱۴	(۶۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۳۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۳۵,۳۹۳)	(۲,۰۴۷,۹۱۴)	(۲,۸۳۱,۳۳۶)	۳۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱,۱۰۱	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۶,۹۵۷)	(۱۷,۳۳۱)	(۳۱,۸۷۷)	(۱۷۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۸۰۲,۳۴۴	۴۸۵,۳۷۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۳۷,۷۷۵	۷۷,۱۸۷	۱۰۶,۸۵۲	۴۵۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۳,۴۴۴)	(۳۹۸,۷۹۵)	(۴۹۰,۷۸۸)	۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۹۰	۰	۲۱۱,۷۳۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۳,۷۳۵	۰	۸,۴۸۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۶۰,۴۶۸)	(۱,۵۸۴,۶۰۹)	(۲,۵۴۱,۶۷۰)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۴۵,۲۵۹)	(۲۸۲,۰۳۸)	۱,۳۳۸,۶۴۴	(۹۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۷,۹۳۳)	(۱۶۴,۸۳۸)	(۳۴۷,۷۳۴)	(۳۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۴,۹۹۳)	(۷۸,۱۳۸)	(۱۳۸,۱۶۰)	۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۶,۳۱۳)	(۱۹۰,۰۷۳)	(۴۴۰,۱۸۸)	۴۹
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۳۹,۲۲۸)	(۴۳۳,۰۳۹)	(۹۲۶,۰۷۳)	۲۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۸۸۴,۴۸۷)	(۷۱۵,۰۷۷)	۳۰۳,۵۷۳	(۲۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۰۸,۶۸۰	۱,۳۰۶,۱۰۸	۱,۳۰۶,۱۰۸	۲۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۳۴,۱۹۳	۵۹۱,۰۳۱	۱,۶۰۸,۶۸۰	۲۳
معاملات غیرنقدی	۱۷۰,۰۰۰	۳۱۳,۷۵۰	۳۴۰,۵۵۵	(۴۶)
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این طلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱						توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
اجاره دستگاههای کارتخوان و خالص کارمزد دریافتی از عملیات شاپرک و شتاب		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	-	۵,۳۸۰,۱۰۵	(۳,۱۷۳,۹۵۱)	۲,۲۰۶,۱۵۴	۳,۵۴۱,۹۲۸	(۱,۹۸۴,۴۰۵)	۱,۵۵۷,۵۲۳	۳,۵۴۱,۹۲۸	(۱,۹۸۴,۴۰۵)	۴,۰۹۳,۰۳۱	(۲,۳۵۵,۰۵۴)	-
درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	-	۶,۱۰۶,۶۹۱	(۵,۹۳۳,۸۳۰)	۱۸۳,۸۶۱	۶,۳۹۷,۸۰۷	(۶,۱۹۰,۶۸۶)	۲۰۷,۱۲۱	۶,۳۹۷,۸۰۷	(۶,۱۹۰,۶۸۶)	۷,۱۳۳,۸۶۸	(۶,۹۰۳,۵۳۵)	-
کارمزد دریافتی از دارندگان آبونمان کارت اعتباری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	-	۲۸,۸۰۹	(۴۵,۶۴۸)	(۱۶,۸۳۹)	۱۲,۹۳۸	(۲۳,۶۸۲)	(۱۰,۷۴۴)	۱۲,۹۳۸	(۲۳,۶۸۲)	۳۰,۶۳۶	(۳۷,۸۸۷)	-
سایر		۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۹/۱۰/۲۹	۰	-	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
سایر		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	-	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
جمع							۱۱,۵۱۵,۶۰۵	(۹,۱۴۳,۴۳۹)	۲,۳۷۲,۱۷۶	۹,۹۵۳,۶۸۳	(۸,۱۹۸,۷۷۳)	۱,۷۵۳,۹۱۰	۹,۹۵۳,۶۸۳	(۸,۱۹۸,۷۷۳)	۱۱,۳۴۷,۵۳۵	(۹,۲۸۵,۴۷۶)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۱۹۸,۷۷۳
جمع	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۱۹۸,۷۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹,۱۴۳,۴۳۹	۸,۱۹۸,۷۷۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
خالص افزایش (کاهش) موجودي كالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۱۹۸,۷۷۳
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۱۹۸,۷۷۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۱۹۸,۷۷۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	---
---------------------------------	-----

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۷۹	۳۷۶	۳۷۹
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۴	۸۳	۸۴

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۴۸,۱۰۸	۳۷۲,۳۹۹	۳۱۱,۰۳۴	۱۵۳,۱۴۷	۹۰,۷۵۸	۱۰۳,۶۶۵
هزینه استهلاک	۱,۰۰۰,۳۸۱	۶۸۳,۵۰۰	۷۹۶,۷۹۵	۶,۷۵۸	۱۲,۷۹۵	۱۲,۷۹۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۷,۶۶۰,۳۱۷	۷,۲۳۱,۷۸۵	۸,۱۷۴,۷۵۳	۳۲۱,۵۵۱	۲۶۶,۱۴۷	۱۷۰,۱۵۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۷۲۳	۱۱,۱۸۹	۲,۹۰۵	۹۵,۲۰۰	۲۶,۸۵۹	۳۷,۳۲۵
جمع	۹,۱۴۳,۴۲۹	۸,۱۹۸,۷۷۳	۹,۲۸۵,۴۷۶	۵۷۵,۶۵۶	۳۹۶,۵۵۹	۳۱۳,۹۴۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تغییرات با اهمیتی برای دوره منتهی به ۹۹/۱۲/۲۹ پیش بینی نمی شود وضعیت ارزی

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده گذاریها	۱۱۷,۰۰۵	۷۰,۰۵۷
سود حاصل از تسعیر ارز	۱۸۰,۰۵۸	۲۱۶,۰۷۵
سایر	۲,۵۴۸	۵۹,۴۵۹
جمع	۳۹۹,۶۱۱	۳۴۵,۵۹۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زبان ناشي از تسعير بدهي هاي ارزي	۸۰,۸۶۹	۱۴۴,۳۱۵
جمع	۸۰,۸۶۹	۱۴۴,۳۱۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مؤید پابلیجوره (لطال و طار) تسهیلات				کوتاه پلین دوره یشتفیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارز	ارزی	ارزی	ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۵,۰۷۷	۱۳۷,۳۰۵		۰	۰	۱۳۷,۳۰۵	۰	۴۴,۹۹۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۳۵,۰۷۷	۱۳۷,۳۰۵			۰	۱۳۷,۳۰۵	۰	۴۴,۹۹۳	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه مالی از ابتدای وام ۳۰۶,۳۴۳میلیون ریال می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۳۰		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۸,۴۴۰	۳۰	۴۰,۰۰۰		
آتیة پارسیس پارس	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۴۰		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۱۵۹,۹۸۰	۴۰	۳۸۰,۰۰۰		
تامین اندیش پارس	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۳۰		۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۷,۵۰۰	۳۰	۳۹,۹۹۹		
تجارت الکترونیک پارسیان کیش	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۰		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۹,۶۴۵	۱۵	۵۸,۷۴۰		
گسترش تجارت الکترونیکي کالاي کیش	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۲۵		۱۳۹۹/۱۲/۲۹		۲۵	۱۳,۳۵۸		
یاری رسان پارسیان	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰				۱	۳		

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰			۶,۱۵۶			۹۰	
تابان آتی پرداز	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۷۰				۷۰	۱۷۵,۰۰۰		

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۳۱۱,۷۳۱	۹۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۲۳۳,۴۳۱	۱۸۴,۴۹۵
درآمد اجاره	۶,۰۸۸	۶,۳۹۳
سایر	۳,۳۹۷	۶,۶۱۷
جمع	۴۵۳,۶۳۷	۱۹۷,۴۹۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۳۹۹,۲۴۲	۹۴۷,۲۸۶	۱,۸۹۴,۳۹۱	۹۴۷,۲۸۶	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت به منظور توسعه، نوسازی و اصلاح اکوسیستم شبکه پرداخت شرکت همچنین گسترش فعالیت ها در حوزه فینتک، اپلیکشن های موبایلی و کیف پول الکترونیکی و توسعه حوزه صدور کارت های هدیه و کسب جایگاه ممتاز در حوزه های یاد شده که منجر به افزایش سهم شرکت از بازار تجارت الکترونیک طی سنوات آتی خواهد شد اقدام به برگزاری مجمع در خصوص افزایش سرمایه و شروع پذیره نویسی نموده است
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--